平成24年５月10日

各 位

東京都新宿区西新宿一丁目26番２号

野村不動産ホールディングス株式会社

取締役社長 中井 加明三

（コード番号：３２３１ 東証第一部）

問い合わせ先 広報ＩＲ部長 北井 大介

ＴＥＬ：（03）3348-8117

（訂正）「平成24年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」、

及び「2012年３月期 決算短信補足資料」一部訂正について

平成24年４月27日に発表いたしました「平成24年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」、及び「2012

年３月期 決算短信補足資料」について、一部訂正がありましたのでお知らせいたします。訂正箇所

には下線を付しております。

【訂正箇所】「平成24年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」 ２ページ

１．経営成績

 （１）経営成績に関する分析

   ①当連結会計年度の連結業績概要

【訂正前】

   （前略）

なお、法人税率の引下げによる繰延税金資産及び繰延税金負債の取崩しに伴い、当連結会

計年度の当期純利益は4,555百万円増加しております。

   （後略）

【訂正後】

   （前略）

なお、法人税率の引下げによる繰延税金資産及び繰延税金負債の取崩しに伴い、当連結会

計年度の当期純利益は4,571百万円増加しております。

   （後略）

【訂正箇所】「2012年３月期 決算短信補足資料」 ４ページ

【セグメント情報①】 2012/03（通期） 売上高 ビル事業 オフィス（自社所有）

【訂正前】

【訂正後】

なお、数値データについての訂正はありません。

以 上

売上高

1Q

2011/06

2Q

2011/09

3Q

2011/12

通期
FY

23,485 47,892 77,071 105,701

オフィス(自社所有)  ※ 10,070 20,167 30,157 40,513

オフィス(サブリース)　※ 1,163 2,337 3,444 4,451

商業施設　※ 1,707 3,507 5,248 7,202

運営管理・施設管理 6,626 13,675 20,403 27,369

その他 3,917 8,204 17,817 26,524

(単位：百万円)

ビル事業

2012/03

売上高

1Q

2011/06

2Q

2011/09

3Q

2011/12

通期
FY

23,485 47,892 77,071 105,701

オフィス(自社所有)  ※ 10,070 20,167 30,157 40,153

オフィス(サブリース)　※ 1,163 2,337 3,444 4,451

商業施設　※ 1,707 3,507 5,248 7,202

運営管理・施設管理 6,626 13,675 20,403 27,369

その他 3,917 8,204 17,817 26,524

(単位：百万円)

ビル事業

2012/03